台灣柔術總會 113 年選訓委員會會議記錄

一、 會議時間:113 年 8 月 21 日(星期三)12 時 00 分

二、 會議地點:台灣柔術總會(台北市大同區南京西路 185 巷 6 號)

三、 會議主席: 林育鼎               紀錄:吳庭宇

四、 出席委員: 嚴建國 蔡坤龍 林偉全 王葉豪  顧曉明

請假委員:  吳怡翰

五、 提案討論:

1.案由一:有關 2024 年希臘世界柔術錦標賽參賽選手名單，提請討論。

說明: 2024 年希臘世界柔術錦標賽，討論參加國家代表隊選手名單。

決議: 2024 年希臘世界柔術錦標賽比賽日期與 113 年全民運撞期，多數選手都將

擔任全民運選手，依據本會遴選辦法，遴選寢技青少年組胡恩愷、徐靖芝為本次

世錦賽選手。

臨時動議:無

六、 主席裁示:無

七、 散會